del 22 de diciembre de 2020, adjunto a foja 7 de estos actuados,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Otórgase -de conformidad al considerando que antecede- a la

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN, un Aporte No Reintegrable por la suma total de PESOS

TREINTA Y SEIS MILLONES ($ 36.000.000.-), de acuerdo a las disponibilidades del

Tesoro Provincial.

ARTICULO 2°.- Autorízase a la DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL MINISTERIO DE

ECONOMIA a emitir una orden de pago, por la suma y el concepto citados en el

Artículo precedente, e impútese la presente erogación a la Jurisdicción 50:

[...]

2.389 del 22 de diciembre de 2020, adjunto a foja 7 de las presentes actuaciones,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Otórgase, de conformidad al considerando que antecede, a la

MUNICIPALIDAD DE BANDA DEL RÍO SALI un Aporte No Reintegrable por la suma total

de PESOS DOCE MILLONES ($ 12.000.000.-), sujeto a las disponibilidades del Tesoro

Provincial.

ARTICULO 2°.- Autorizase a la DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL MINISTERIO DE

ECONOMIA a emitir la respectiva orden de pago e impútese a la Jurisdicción 50 -

SAF OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO, Programa 92 - Apoyo a Gobiernos Municipales

[...]

Que por lo expuesto, resulta necesario dictar un acto administrativo

complementario.

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Rectificase el artículo 1° del Decreto N° 2.375/7 (STSV) de fecha

11/12/20, en el único sentido de dejar establecido que: Donde dice: "PESOS CUATRO

MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL ($4.320.000,00)", Debe decir: "CUATRO MILLONES

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($4.368.000,00)".

ARTICULO 2°.- El presente Decreto será refrendado por el senor Ministro de

Seguridad y firmado por el senor Secretario de Estado de Transporte y Seguridad

Vial.

ARTICULO 3°.- Dése al Registro Oficial de Leyes y Decretos, comuníquese,

publíquese en el Boletín Oficial y archívese.-

[...]

de la "Asociación Civil Interior en Acción", un subsidio por los montos que en

cada caso se indica, quedando facultada la Dirección de Administración de la

Secretaría General de la Gobernación, a emitir la correspondiente Orden de Pago,

por la suma total de $128.000.-(Pesos ciento veintiocho mil), para hacer efectivo

el pago de dichos importes.

ARTICULO 2°.- Impútase la erogación dispuesta por el Artículo 1° a la

Jurisdicción 3, Unidad de Organización N° 040, Programa 12, Finalidad/Función

320, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad/Obra 01, Partida Subparcial 514,

[...]

no endosables de $ 1 (pesos uno) de valor nominal cada una con derecho a un voto

por acción. Se suscribe el 100% del capital social por la Sra.MÓNICA ALEJANDRA

BARHUM, en el mismo acto e integra en este el 25 % en efectivo o sea la cantidad

de $ 25.000 (Pesos veinticinco mil).Organización de la Administración: se designa

como administrador a la  Sra.MÓNICA ALEJANDRA BARHUM y se designa como

Administrador Suplente a JULIA JORGELINA RAFAEL , DNI: 22.747.077 , CUIT/L 27-

22747077-7, domiciliada en Ruta Provincial N° 338 km 29 manzana y lote 3 San